АДМИНИСТРАЦИЯ ОХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14.08.2025                                                    № 480

г. Оха

О внесении изменений в  распоряжение администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» от 24.09.2024 № 730 «Об утверж-

дении плана проведения плановой проверки соблюдения трудового законо-

дательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудо-

вого права, в МКУ «Управление капитального строительства городского

округа «Охинский», подведомственном администрации муниципального

образования городской округ «Охинский», на 2025 год»

В связи с наделением муниципального образования городской округ

«Охинский» статусом муниципального округа, руководствуясь постановле-

нием администрации муниципального образования городской округ «Охин-

ский» от 20.12.2024 № 1318 «Об утверждении Устава муниципального ка-

зенного учреждения «Управление капитального строительства городского

округа «Охинский» в новой редакции», статьей 32 Устава Охинского муни-

ципального округа Сахалинской области,

1. Внести в распоряжение администрации муниципального образова-

ния городской округ «Охинский» от 24.09.2024 № 730 «Об утверждении пла-

на проведения плановой проверки соблюдения трудового законодательства и

иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в

МКУ «Управление капитального строительства городского округа «Охин-

ский», подведомственном администрации муниципального образования го-

родской округ «Охинский»,  на 2025 год» следующие изменения:

1.1. заголовок распоряжения изложить в следующей редакции: «Об

утверждении плана проведения плановой проверки соблюдения трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы

трудового права, в МКУ «Управление капитального строительства Охинско-

го муниципального округа», подведомственном администрации Охинского

муниципального округа, на 2025 год»;

1.2. пункт 1 изложить в следующей редакции: «1. Утвердить план про-

ведения плановой проверки соблюдения трудового законодательства и иных

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в МКУ

«Управление капитального строительства Охинского муниципального окру-

га», подведомственном администрации Охинского муниципального округа,

на 2025 год»;

1.3. План проведения плановой проверки соблюдения трудового зако-

нодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы тру-

дового права, в МКУ «Управление капитального строительства городского

округа «Охинский», подведомственном администрации муниципального об-

разования городской округ «Охинский»,  на 2025 год изложить в следующей

редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте админи-

страции Охинского муниципального округа www. adm-okha. ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за со-

бой.

Глава Охинского муниципального округа             Е.Н. Михлик

ВНОСИТ

И.о. начальника отдела муниципальной службы,

кадров и делопроизводства администрации Охин-

ского муниципального округа  ______________  Е.А. Соломина

 «_______»____________2025 г.

ИСПОЛНИТЕЛЬ

И.о. начальника отдела муниципальной службы,

кадров и делопроизводства администрации Охин-

ского муниципального округа  ______________  Е.А. Соломина

 «_______»____________2025 г.

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель главы администрации Охин-

ского муниципального округа _______________  И.А. Шальнёв

 «_______»____________2025 г.

Начальник отдела правового обеспечения админи-

страции Охинского муниципального округа _______________  А.Э. Исаева

 «_______»____________2025 г.

РАЗОСЛАТЬ:

В дело  1 экз.

Отдел муниципальной службы, кадров и делопроиз-

водства администрации Охинского муниципального

округа

1 экз.

МКУ «Управление капитального строительства

Охинского муниципального округа»

1 экз.

Приложение

к распоряжению администрации

Охинского муниципального округа

от 14.08.2025 № 480

ПЛАН

проведения плановой проверки соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содер-

жащих нормы трудового права, в МКУ «Управление капитального строительства Охинского муниципального округа»,

подведомственном администрации Охинского муниципального округа, на 2025 год

№

п/п

Наименование

юридического

лица, деятель-

ность которого

подлежит про-

верке

Место факти-

ческого осу-

ществления дея-

тельности (насе-

ленный пункт,

улица, номер до-

ма)

Основной гос-

ударственный

регистрацион-

ный номер

(ОГРН)

Идентифи-

кационный

номер на-

логового

платель-

щика

(ИНН)

Основание проведения

проверки

Дата  нача-

ла прове-

дения про-

верки

Срок

про-

веде-

ния

пла-

новой

про-

верки

(рабо-

чих

дней)

Наимено-

вание

юридиче-

ского или

физиче-

ского ли-

ца, при-

влекаемого

для прове-

дения про-

верки

Дата госу-

дарствен-

ной реги-

страции

Дата окон-

чания по-

следней

проверки

1. МКУ «УКС

Охинского

МО»

г. Оха,

ул. Советская,

д. 32

1106506000083 6506907845 23.03.2010 02.12.2022 17.11.2025 20 админи-

страция